NIVELES ANTI-IMPACTO ACANALADOS TIPO “V”
•	Cuerpo de perfil tipo caja de aluminio brinda mayor exactitud y durabilidad.
•	Empuñadura moldeada para mejor sujeción.
•	Extremos extra reforzados para proteger de impactos.
•	Perfil acanalado que facilita su uso en áreas irregulares.
CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO
UNI24 24” 1  $693  $762  $838
UNI48 48” 1  $1,094  $1,203  $1,323
3 GOTAS
0º, 45º Y 90º ANTI-IMPACTO
EXTREMOS
DE CAUCHO
ACANALADO TIPO V
PARA SUPERFICIES CURVAS
EXTRA
PESADO
NIVELES
NIVELES ANTI-IMPACTO DUAL VIEW
•	Cuerpo de perfil tipo I de aluminio que lo vuelve mas ligero.
•	Empuñadura moldeada para mejor sujeción.
•	Extremos reforzados para proteger de impactos.
•	Diseño dual view que permite una mejor apreciación de gotas.
CÓDIGO MEDIDA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO
UNI24D 24” 1  $618  $680  $748
UNI48D 48” 1  $976  $1,074  $1,181
3 GOTAS
0º, 45º Y 90º ANTI-IMPACTO
EXTREMOS
DE CAUCHO
USO
PESADO
UNI24
UNI48D
NIVELES ANTI-IMPACTO DE ALUMINIO
CÓDIGO MEDIDA NÚMERO DE GOTAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO
UNI12A 12" 2  1  $272  $299  $329
UNI14A  14" 3    1  $298  $328  $361
UNI18A 18" 3      1  $332  $365  $402
UNI24A 24" 3      1  $375  $413  $454
UNI36A 36" 3     1  $484  $532  $585
UNI48A 48" 3     1  $591  $650  $715
3 GOTAS
0º, 45º Y 90º ANTI-IMPACTO
EXTREMOS
DE CAUCHO
USO
INDUSTRIAL
UNI12A
•	Cuerpo de perfil tipo I de aluminio que lo vuelve mas ligero.
•	Extremos reforzados para proteger de impactos.
NIVELES ANTI-IMPACTO ACANALADOS TIPO V
•	Cuerpo de perfil tipo I de aluminio que lo vuelve mas ligero.
•	Empuñadura moldeada para mejor sujeción.
•	Extremos reforzados para proteger de impactos.
•	Perfil acanalado que facilita su uso en áreas irregulares.
CÓDIGO MEDIDA NO. DE GOTAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO
122121 24” 3 1  $284  $312  $343
122122 36” 3 1  $375  $413  $454
122123 48” 3 1  $457  $503  $553
USO
PROFESIONAL
PARA SUPERFICIES CURVAS
ACANALADO TIPO V
3 GOTAS
0º, 45º Y 90º ANTI-IMPACTO
EXTREMOS
DE CAUCHO
122122
Con mirilla en el
lomo para facilitar
la lectura.
E
Q
U
IP
O
S
 D
E
 D
IA
G
N
Ó
S
T
IC
O
,
M
E
D
IC
IÓ
N
 Y
 T
R
A
Z
O
511u r r e a . c o m
EQUIPOS DE DIAGNÓSTICO,
MEDICIÓN Y TRAZO 15